
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 71 DEL 02-10-2019
N. Reg.Gen. 397 del 02-10-2019

OGGETTO: Acquisto materiale ad uso Uffici Comunali - Ditta GBR
Rossetto S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria al
dipendente Sig. Mariano Foffo;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019;

VISTA la necessità di acquistare materiale ad uso degli uffici comunali;

VISTO i preventivi della ditta GBR Rossetto S.p.A. che si allegano in copia;

RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

Di provvedere all’acquisto del materiale della ditta GBR Rossetto S.p.A. per un totale di2)
€ 255,71 (€ 209,60 + € 46,11 IVA 22%) come di seguito specificato:

codice
COSTO
UNITARIO Q,Tà

Refill Pelikan 3998 € 1,920 4 7,680 €
cutter 408 € 1,139 4 4,556 €
buste trasparenti 94412 € 4,773 4 19,092 €
penna Bic nero 3772 € 0,180 10 1,800 €
penna Bic blu 3775 € 0,180 10 1,800 €

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


ditale caucciù 50482 € 0,724 10 7,240 €
batterie ricaricabili 53259 € 13,014 1 13,014 €
caricabatterie 117145 € 26,362 1 26,362 €
bobine film 50021 € 9,368 6 56,208 €
faldoni dorso 6 1535 € 22,675 1 22,675 €
faldoni dorso 8 1536 € 22,650 1 22,650 €
cucitrice 7442 € 6,320 2 12,640 €
etichette Dymo 45749 € 13,881 1 13,881 €

Di impegnare la somma di € 255,71 (€ 209,60 + € 46,11 IVA 22%) al cap. 180 del3)
Bilancio 2019 (CIG Z5829FF382) fermo restando che si provvederà alla liquidazione
della somma dietro presentazione di regolare fattura senza ulteriori atti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   259 del 02-10-2019 a Competenza   CIG Z5829FF382

5° livello 01.03-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale Acquisto materiale ad uso Uffici Comunali - Ditta GBR Rossetto S.p.A.

Importo 2019 Euro                   255,71

Addì, 02-10-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 02-10-
2019 R.A. n. 724.

Borbona, 02-10-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


